

Jungfru Marie Bebådelsedagen

”Guds mäktiga verk”

Veckans nyhetsbrev från S:t Peters kyrka

HÄNDER I S:T PETER

Torsdag 23 mars 2023

12.00 – 15.00 Öppen kyrka

Vi gratulerar och ställer till med fest! Kom gärna och uppvakta församlingens nyaste 90-åring.

19:00 Det Goda samtalet

Folkhemmet som Guds rike.

Lördag 25 mars 2023

17:00 ”Var är du” Ett andligt

föredrag och samtal med Roy-Frode Lövland. En soppmiddag serveras efter föredraget.

19:00 Sångkväll. Roy-Frode

sjunger och berättar om sånger han har skrivit.

Söndag 26 mars 2023

11:00 Gudstjänst

Predikan: Roy-Frode Lövland

Medverkan: Jenny Arnerlöf

Orgel: Cathrine Skagstedt

VIKTIG INFORMATION

- Stockholms Kulturnatt går av stapeln lördag den 22 april kl.18:00-24:00. För att göra denna kväll så bra och roligt som möjligt behöver vi människor som ställer upp med bakverk till caféet och lite annan hjälp på plats. Hör av dig snälla till Pastor Jenny om du kan hjälpa till.

Evig Maria

Hej Maria,

En hälsning från mig som lever i 2000-talet.

Nu har jag läst om dig igen, i de texter som vi har tillgång till i det vi kallar Bibeln. Om du inte själv vet det, så är det ställt utom allt tvivel:

Du är den mest kända av alla kvinnor som har levat.

Genom tidens historia har ditt liv och det uppdrag du fick, förändrat livet för så oändligt många människor och gör så än idag. Förmodligen för fler kvinnor än män. Även för påvar. Du är avbildad på så många olika ställen fast vi inte vet hur du såg ut.

Vi har fått ta del av ord som du påstås ha sagt och som vänder upp och ner på alla begrepp som har med hierarkier och makt att göra.

Får jag fråga: Hade denna upphöjelse besvärat dej och förändrat dej till någonting du inte ville?

Kanske vill du hävda att det som hände med dej handlar mer om vem Gud är, än om dej själv. Att din upphöjelse var helt missriktad om den inte visade vägen till Gud?

Jag medger mer än gärna att det tillhör Guds mysterium och gåtfullhet.

Att Gud låter sig födas in i denna världen genom dej, en tonårig tjej utan världslig status och makt. Dårskap för världen men ett tecken på Guds vishet.

Även om jag inte kan förstå om din utvaldhet var på bekostnad av din fria vilja, så är det inget tvekan om att ditt ”ja” befriade dej till att tjäna och älska Gud med hela ditt hjärta, med hela din själ och med all din kraft.

Ditt Magnificat är magnifikt!

Tack Maria!

Anders Segersson

PS. Har ni sett ”Lasse möter”? [Kolla här](#) för att se när kyrkoledare Lasse Svensson hängde med oss på S:t Peters diakoni.

Kontaktuppgifter till församlingens pastorer:

Jenny Arnerlöf 070 306 6346, pastorn@stpeterskyrka.se

Anders Segersson 073 600 5609, diakon@stpeterskyrka.se

S:t Peters kyrka, Upplandsgatan 12, Stockholm